
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara 

DIVISIONE DIPARTIMENTI AREA UMANISTICA 

Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 -  66100 – CHIETI 

Segreteria Amministrativa tel. 08713556546 – fax. 08713556624 – e-mail dilass@unich.it 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

Rep. n. 129/2020  Prot. n.1327  Classif. III/2  del 09/10/2020 
 

APPROVAZIONE ATTI DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER LA FREQUENZA GRATUITA AD UN CORSO 

DI LINGUA INGLESE DI PREPARAZIONE ALLA CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE FCE (LIVELLO B2) E 

SUCCESSIVO EVENTUALE ESAME GRATUITO DI CERTIFICAZIONE ANNO 2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATO l’avviso Prot. n. 1084 del 04/09/2020 per la selezione di n. 15 studenti iscritti al CdS in Filologia, 

Linguistica e Tradizioni letterarie, per la frequenza gratuita ad un corso di lingua inglese di preparazione 

alla certificazione Cambridge fce (livello b2) e successivo eventuale esame gratuito di certificazione 

anno 2020, pubblicato su Albo Pretorio di Ateneo; 

 
ACQUISITO       il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi il giorno 08/10/2019; 

 

VERIFICATA     la regolarità della procedura; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria relativa alla selezione di n. 15 studenti: 

 

 COGNOME NOME 

1 MARINELLI ADRIANA 

2 DE PALMA DESIREE GRAZIA 

3 CANALE MARILISA 

4 DI GIOVANNI ALESSANDRA 

5 PENNESI CHIARA 

6 SAVINI GIULIA 

7 AGRELLA FABIO 

8 DI FEBO MARTINA 

9 DI LIZIO ELEONORA 

10 SACCO LISA 

11 D’AMBROSIO SUSANNA 

12 GIANSANTE GAIA 

13 MEZZAZAPPA MARCO 

14 PIGNATELLI NAOMI 

15 TORRIERI ILARIA 

16 DI MARTINO ERIKA 

17 GRAZIANI FRANCESCA 

18 PEDANTE FEDERICA 

19 LIUZZI FRANCESCA 



 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara 

DIVISIONE DIPARTIMENTI AREA UMANISTICA 

Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 -  66100 – CHIETI 

Segreteria Amministrativa tel. 08713556546 – fax. 08713556624 – e-mail dilass@unich.it 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 

20 SACCO VALENTINA 

21 POMELLA FEDERICA PIA MARIA 

 

 

DICHIARA 

 

vincitori della selezione, sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti:  

 

 COGNOME NOME 

1 MARINELLI ADRIANA 

2 DE PALMA DESIREE GRAZIA 

3 CANALE MARILISA 

4 DI GIOVANNI ALESSANDRA 

5 PENNESI CHIARA 

6 SAVINI GIULIA 

7 AGRELLA FABIO 

8 DI FEBO MARTINA 

9 DI LIZIO ELEONORA 

10 SACCO LISA 

11 D’AMBROSIO SUSANNA 

12 GIANSANTE GAIA 

13 MEZZAZAPPA MARCO 

14 PIGNATELLI NAOMI 

15 TORRIERI ILARIA 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Carmine Catenacci 

 


